

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยงามพิพัฒน์ หมู่ที่ 4 ตำบลลำไทร อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,460 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,706.000	10.84	29,333.04	1.3642	14.78	40,016.13
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	4.500	824.55	3,710.47	1.3642	1,124.85	5,061.82
	2.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	811.800	667.90	542,201.22	1.3642	911.14	739,670.90
4	3. ทราดยาบ	ลบ.ม.	123.000	618.69	76,098.87	1.3642	844.01	103,814.07
5	4. คอนกรีต(หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	2,460.000	444.91	1,094,478.60	1.3642	606.94	1,493,087.70
6	5. รอยต่อ Contraction Joint	ม.	210.000	56.84	11,936.40	1.3642	77.54	16,283.63
7	6. รอยต่อ Expension Joint	ม.	36.000	65.59	2,361.24	1.3642	89.47	3,221.20
8	7. รอยต่อ Longitdinal Joint	ม.	410.000	55.53	22,767.30	1.3642	75.75	31,059.15
9	8. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	92.250	250.00	23,062.50	1.3642	341.05	31,461.86

สาธิต เกตุแก้ว

27 มีนาคม 2567 10:30:30

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยงามพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลลำไทร อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,460 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	9. งานไหล่ทางลูกรังอัดแน่น	ลบ.ม.	46.120	54.58	2,517.22	1.3642	74.45	3,433.99
11	10. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	10.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11	10.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.000	236.75	14,205.00	1.3642	322.97	19,378.46
12	10.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	60.000	29.81	1,788.60	1.3642	40.66	2,440.00
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,491,928.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยงามพิพัฒน์ หมู่ที่ 4 ตำบลลำไทร อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,460 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---

สาธิต เกตุแก้ว
(สาธิต เกตุแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หญิง จารวี ขาวขำ
(หญิง จารวี ขาวขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุฒิ ก้อนศิลา
(ศราวุฒิ ก้อนศิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต เกตุแก้ว

27 มีนาคม 2567